Б-

I

\_

МБОУ Вознесенская СОШ имени Л. Чекмарёва

Приказ

от З 1.08.2023г.

О назначении ответственнOго лица за организацию
питания обучающихся МБОУ Вознесенской СОШ имени
Л. Чекмарёва с ограниченными возможностями здоровья

J\b 86_од

В связи с организацией в МБОУ Вознесенской СОШ имени Л. Чекмарёва
в 2023-2024 учебном году бесплатного двухр€lзового питания обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья,

Приказываю:
1.Назначить Антипёнок Розу Юрьевну, завхоза школы, и Петухову Марину
Владимировну, социального педагога школы - лицами, ответственными за
организацию питания обучающихся о ограниченными возможностями
здоровья в МБОУ Вознесенской СОШ имени Л. Чекмарёва в 2023-2024

учебном году.

2. Социальному педагогу школы Петуховой Марине Владимировне, как лицу
ответственному за организацию питания обучающихся с ОВЗ:
2,1 . Формировать спиQки обучающихая на предоставление бесплатного
двухразового питания на основании заjIвления родителей (законных
предатавителей) и подтверждающих документов.

З,Завхозу школы Антипёнок Розе Юрьевне, как лицу ответственному за
организацию питания обучающихся с ОВЗ:
З.1. Осуществлять ежедневный учёт обучающихся, пол)цающих бесплатное
двухразовое питание, соQтавлять табель ежедневного учёта обуrающихся,
получающих беоплатное питание.
3.2. Подавать заявку на количествQ питающихся в столовуIо накануне и с

уточнением её в день питания не позднее 1-го урока.
З.3. В течение 5 дней по окончании месяца готовить отчёт о фактических
расхOдах на питание обучающихся с ОВЗ и после утверждения его директором
школы, - предоставлять в <Щентр бухгалтерского, материально-технического и
информационного обеспечения Баганского
3.4. Осуществлять контроль за посеще и учетом количества

фактически отпущенных порчий.

4, Контроль за исполнением данн0

Дире

ffii.чвlж;gу*
ý"Ё мs,9у_".__?ЕЪЧЧ

С приказом ознак

за собой.

Капля